
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van het presidium van de gemeenteraad d.d. 6 september 2010;

gelet op de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling / Uitwerkingsovereenkomst (CAR/UWO);

besluit:

1. De kosten die de uitvoering van de afspraken met de vertrokken raadsgriffier met zich 
meebrengt, zijnde € 120.000,-- middels een begrotingwijziging (27e) op te nemen in de 
begroting 2010 en de dekking hiervan te realiseren door inzet van de Algemene Reserve.

2. De meerkosten die de inzet van de plaatsvervangend griffier met zich meebrengt, zijnde € 
20.000,-- middels dezelfde begrotingswijziging op te nemen in de begroting 2010 en de 
dekking hiervan eveneens te realiseren door inzet van de Algemene Reserve.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 4 oktober 2010.

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


